K ALS AS- l\/I A

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE BALSAS

GAMARA MUNICIPAL DE BALSAS
Gabinete Vereador Lusivaldo do Nascimento Lira.INDICAÇÃO N° 457/2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

suas atribuições ragimeateirilte! nô 379'/“"' ™

Regimento Interno (Ri), solicita que seia subme.ira'pmtnte «101

Co^do Plenõrio e posterior envio ao Excelen.issimoVer Sous^co™ Ê
SILVA, Digníssimo Prefeito Municipal, QUE SEJA FEITA A RECUPERACÃn rnn ^

=rssir* *” “ »»*=“■

Senhoras Vereadoras.

MASSA
DE ASSIS,

JUSTIFICATIVA;

A recuperação com massa asfáltica da referida
enfrenta problemas de infraestrutura que afetam negalivamente
moradores e o desenvolvimento da comunidade.

Solicito a recuperação desta via devido à necessidade de melhorar
e a segurança dos moradores, potencializar
serviços públicos e promover o bem-estar geral

9ue co„“d:Lt::i;reV::rd:vT„r M™*"
segurança dos residentes do bairm Sarentir o bem-estar e a

é de suma importância, visto
■  a qualidade de vida do

a mobilidade urbana
0 acesso aosa valorização imobiliária, facilitar

s
que

PLENÁRIO DOMINGOS GOMES HOLANDA EM 02 JULHO DE 2024.

^lusivaldo do nascimento LIRA

Vereador Autor (PDT)

(_

n* mstoro r “ «sAs - C»PJ 0„rr.
2008,b3;TOPo!osi-Cep;65.800-000-Fone-(99)354i?nfifi nt

E-mai); camaraba(sasí5)omflil rnm ~ 'Garanhão

Rua Dr. José Coelho Noielo